陕煤集团榆林化学煤炭分质利用制化工新材料示范项目一期 180 万吨/年乙二醇工程项目公辅工程低压动力及控制电缆框架协议采购
招标编号：0866-20B2SXQY511
中标结果公示单

陕煤集团榆林化学煤炭分质利用制化工新材料示范项目一期 180 万吨/年乙二醇工程项目公辅工程低压动力及控制电缆框架协议采购（招标编号：0866-20B2SXQY511），招标评标工作于2020年10月14日完成，中标候选人公示于2010年10月22日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

第一中标人：上海起帆电缆股份有限公司；中标金额：4240.14840 万元；交货期：订单生效后 3 周内货到现场；
第二中标人：新亚特电缆股份有限公司；中标金额：4509.93275 万元；交货期：合同签订后 4 周内交货
陕西秦源招标有限责任公司

2020年10月29日